MID Movimiento de Integracién y Desarrollo.
Distrito Neuquén

Balance ejercicio cerrado al 31/05/1998.

LIBRO DE CAJA
REGISTRO DE HOJAS MOVILES

INGRESOS

N° Fecha Recibo N° Detalle Debe Haber Saldo deudor
Regist. Compr.

saldo de caja al 01/01/1998. 14,85

1 31/01/98. Sin ingresos 0,00 14,85
2 28/02/98. Sin ingresos 0,00 14,85
3 31/03/98. Sin ingresos 0,00 14,85
4 30/04/98. Sin ingresos 0,00 14,85
5 31/05/98. Sin ingresos 0,00 14,85

Saldo de Caja al 31/05/1998. 14,85
EGRESOS
N° Fecha Comprobante Detalle Debe Haber Saldo Acreedor
Regist.
1
2
3
4
5 0,00




Al

Comité Provincia del

Movimiento de Integracion y Desarrollo
De la Provincia del Neuquén.

De: Comision Revisora de Cuentas.

Informe de Revisidon de Ingresos y Egresos periodo 01/01/1998 AL 31/05/1998.

Por la presente informamos que esta Comisién ha procedido a revisar la planilla de hojas movibles
del libro de Caja, que obra en una ( 01) hoja, en razén de no disponer del pertinente libro habilitado
oportunamente tal lo prescrito por la ley 23.298.

Con relacion a lo expresado, se ha verificado conforme a lo manifestado por el Sr. Presidente del
Comité Provincia, que en el periodo mencionado en el encabezamiento no se han producido
ingresos ni egresos, después del periodo de campafia que fuera rendido oportunamente ante la
Justicia electoral, segun nuestro anterior informe de fecha 11/09/1998.

En funcion de lo expresado en el presente, esta comision aprueba la rendicion de cuentas efectuada.

Neuquén, 20/11/1998.

Victor Omar Sabattoli Juan Cristébal Diaz Ortiz Liliana Palacios
DNI 16284682 DNI 13254281 DNI 11967334



MID Movimiento de Integracién y Desarrollo.
Distrito Neuquén

Balance ejercicio cerrado al 31/05/1999.

LIBRO DE CAJA
REGISTRO DE HOJAS MOVILES

INGRESOS

N° Fecha Recibo N° Detalle Debe Haber Saldo deudor
Regist. Compr.

saldo de caja al 01/06/1998. 14,85
1 30/06/98. Sin ingresos 0,00 14,85
2 31/07/98. Sin ingresos 0,00 14,85
3 31/08/98. Sin ingresos 0,00 14,85
4 30/09/98. Sin ingresos 0,00 14,85
5 31/10/98. Sin ingresos 0,00 14,85
6 30/11/98. Sin ingresos 0,00 14,85
7 31/12/98. Sin Ingresos 0,00 14,85
8 31/01/99. Sin ingresos 0,00 14,85
9 28/02799. Sin ingresos 0,00 14,85
10 31/03/99. Sin ingresos 0,00 14,85
11 30/04/99. Sin ingresos 0,00 14,85
12 31/05/99. Sin ingresos 0,00 14,85
Saldo de Caja al 31/05/1999. 14,85
EGRESOS
N° Fecha Comprobante Detalle Debe Haber Saldo Acreedor
Regist.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
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Al

Comité Provincia del

Movimiento de Integracion y Desarrollo
De la Provincia del Neuquén.

De: Comision Revisora de Cuentas.

Informe de Revision de Ingresos v Egresos periodo 01/06/1998 AL 31/05/1999.

Por la presente informamos que esta Comisién ha procedido a revisar la planilla de hojas movibles
del libro de Caja, que obra en una ( 01) hoja, que firmamos a efectos de su identificacion, en razén de
no disponer del pertinente libro habilitado oportunamente tal lo prescrito por la ley 23.298.

Con relacion a lo expresado, se ha verificado conforme a lo manifestado por el Sr. Presidente del
Comité Provincia, que en el periodo mencionado en el encabezamiento no se han producido
ingresos ni egresos.

En funcion de lo expresado en el presente, esta comision aprueba la rendicion de cuentas efectuada.

Neuquén, 31/07/1999.

Victor Omar Sabattoli Juan Cristébal Diaz Ortiz Liliana Palacios
DNI 16284682 DNI 13254281 DNI 11967334



MID Movimiento de Integracién y Desarrollo.
Distrito Neuquén

Balance ejercicio cerrado al 31/05/2000.

LIBRO DE CAJA
REGISTRO DE HOJAS MOVILES

INGRESOS

N° Fecha Recibo N° Detalle Debe Haber Saldo deudor
Regist. Compr.

saldo de caja al 01/06/1999. 14,85
1 30/06/99. Sin ingresos 0,00 14,85
2 31/07/99. Sin ingresos 0,00 14,85
3 31/08/99. Sin ingresos 0,00 14,85
4 30/09/99. Sin ingresos 0,00 14,85
5 31/10/99. Sin ingresos 0,00 14,85
6 30/11/99. Sin ingresos 0,00 14,85
7 31/12/99. Sin Ingresos 0,00 14,85
8 31/01/00. Sin ingresos 0,00 14,85
9 28/02/00. Sin ingresos 0,00 14,85
10 31/03/00. Sin ingresos 0,00 14,85
11 30/04/00. Sin ingresos 0,00 14,85
12 31/05/00. Sin ingresos 0,00 14,85
Saldo de Caja al 31/05/2000. 14,85
EGRESOS
N° Fecha Comprobante Detalle Debe Haber Saldo Acreedor
Regist.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
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Al

Comité Provincia del

Movimiento de Integracién y Desarrollo
De la Provincia del Neuquén.

De: Comisién Revisora de Cuentas.

Informe de Revision de Ingresos y Egresos periodo 01/06/1999 AL 31/05/2000.

Por la presente informamos que esta Comisién ha procedido a revisar la planilla de hojas movibles
del libro de Caja, que obra en una ( 01) hoja, que firmamos a efectos de su identificacion, y que es
coincidente con las registraciones de apertura y cierre de libros transcripta en el Libro Diario rubricado
por el Juzgado Federal, Secretaria Electoral, con fecha 01 de diciembre de 1999.

Con relacion a lo expresado, se ha verificado conforme a lo manifestado por el Sr. Presidente del
Comité Provincia, que en el periodo mencionado en el encabezamiento no se han producido
ingresos ni egresos.

En funcion de lo expresado en el presente, esta Comision aprueba la rendicion de cuentas
efectuada.

Neuquén, 31/07/2000.

Victor Omar Sabattoli Juan Cristébal Diaz Ortiz Liliana Palacios
DNI 16284682 DNI 13254281 DNI 11967334



MID Movimiento de Integracién y Desarrollo.
Distrito Neuquén

Balance ejercicio cerrado al 31/05/2001.

LIBRO DE CAJA
REGISTRO DE HOJAS MOVIBLES

INGRESOS

N° Fecha Recibo N° Detalle Debe Haber Saldo deudor
Regist. Compr.

saldo de caja al 01/06/2000. 14,85
1 30/06/00. Sin ingresos 0,00 14,85
2 31/07/00. Sin ingresos 0,00 14,85
3 31/08/00. Sin ingresos 0,00 14,85
4 30/09/00. Sin ingresos 0,00 14,85
5 31/10/00. Sin ingresos 0,00 14,85
6 30/11/00. Sin ingresos 0,00 14,85
7 31/12/00. Sin Ingresos 0,00 14,85
8 31/01/01. Sin ingresos 0,00 14,85
9 28/02/01. Sin ingresos 0,00 14,85
10 31/03/01. Sin ingresos 0,00 14,85
11 30/04/01. Sin ingresos 0,00 14,85
12 31/05/01. Sin ingresos 0,00 14,85
Saldo de Caja al 31/05/2001. 14,85
EGRESOS
N° Fecha Comprobante Detalle Debe Haber Saldo Acreedor
Regist.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

[
N
(@)
~
o
(@)




Sres:

Comité Provincia del

Movimiento de Integracion y Desarrollo
De la Provincia del Neuquén.

De: Comision Revisora de Cuentas.

Informe de Revisidon de Ingresos v Egresos periodo 01/06/2000 AL 31/05/2001.

Por la presente informamos que esta Comisién ha procedido a revisar la planilla de hojas movibles
del libro de Caja que obra en una ( 01) hoja, que firmamos a efectos de su identificacion, y que es
coincidente con las registraciones de apertura y cierre de libros transcripta en el Libro Diario rubricado
por el Juzgado Federal, Secretaria Electoral, con fecha 01 de diciembre de 1999.

Con relacion a lo expresado, se ha verificado conforme a lo manifestado por el Sr. Presidente del
Comité Provincia, que en el periodo mencionado en el encabezamiento no se han producido
ingresos ni egresos.

En funcion de lo expresado en el presente, esta Comision aprueba la rendicion de cuentas
efectuada.

Neuquén, 31/08/2001.

Victor Omar Sabattoli Juan Cristébal Diaz Ortiz Liliana Palacios
DNI 16284682 DNI 13254281 DNI 11967334



MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO( DISTRITO NEUQUEN)

ESTADO DE SITUACION PATRIMONIAL AL 31/05/2002.

ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE
Caja 321,78
Bco. Nacion Caja Ahorro 2.532,75
TOTAL DEL ACTIVO CORRIENTE: 2.854,53

ACTIVO NO CORRIENTE (No existe)

TOTAL DEL ACTIVO NO CORRIENTE: -.-

TOTAL DEL ACTIVO: 2.854,53

PASIVO CORRIENTE (No posee)

PASIVO NO CORRIENTE (No posee)

TOTAL DEL PASIVO: 00,00
PATRIMONIO NETO

Resultados Acumulados: 2.854,53
TOTAL DEL PATRIMONIO NETO: 2.854,53

TOTAL Pasivo y Patrimonio Neto: 2.854,53




MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO (DISTRITO NEUQUEN)

ESTADO DE EVOLUCION DEL PATRIMONIO NETO AL 31/05/2002.

RUBROS RESULTADOS NO TOTAL DEL

ASIGNADOS PATRIM. NETO

Saldo al inicio ejercicio 14,85 14,85

Resultado del Ejer-
cicio. 2.839,68 2.839,68

TOTALES 2.854,53 2.854,53



MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO ( DISTRITO NEUQUEN)

ESTADO DE RESULTADOS
Por el ejercicio cerrado al 31 de mayo del 2002.

Ingresos por:

Ingresos por ley Part. Polit. ( Min. Int) 4.377,10
Aportes Afiliados 520,00
Intereses Caja de Ahorro 16,97
Gastos:

Gastos de Imprenta (844,65)
Gastos de Publicidad (283,00)
Gastos de Alojamiento (74,00)
Gastos de Campania (520,00)
Gastos y Comisiones bancarias (50,31)
Gastos de Franqueo (11,30)
Gastos de Movilidad (185,02)
Gravamen Ley 25143 (11,01)
Gastos Generales (95,10)

Resultado del ejercicio ( Superavit) 2.839.68




Sres:

Comité Provincia del

Movimiento de Integracién y Desarrollo
De la Provincia del Neuquén.

INFORME DE LA COMISION REVISORA DE CUENTAS

En cumplimiento de disposiciones legales y de la Carta Organica del Movimiento de
Integracion y Desarrollo, Distrito Neuquén, informamos a Uds. que hemos procedido a revisar los
registros contables por el ejercicio 01/06/2001 al 31/05/2002: Libro Diario y Libro de Inventario,
rubricados por la Justicia Federal, Secretaria Electoral, con fecha 01 de diciembre de 1999.

Con relacion a lo expresado, hemos verificado los comprobantes de ingresos y
egresos del periodo, los que se encuentran adecuadamente registrados, y son concordantes con la
actividad partidaria.

En funcién de lo expresado en los parrafos precedentes, esta comision aprueba la
rendicion de cuentas efectuada , la documentacion respaldatoria y los registros mencionados
respecto del gjercicio contable citado en el ler. Parrafo.

Neuquén, 12 de junio del 2002.

Susana B. Bergero Pedro Mabellini Oscar Florencio Gopar
DNI 11527989 DNI 5132392 DNI 5063345



